homo. King Henry's need of replacing the disloyal Robert of

Belleme and his house would be a special reason for establish-

ing old and tried supporters like the fitz Alans and le Stranges

in Shropshire and its district.

If we are unable to trace, save by conjecture, the paternal

pedigree of John le Strange (I) further back than his father Roland

in the early years of the twelfth century, Eyton has shown that on

his mother's side there is good warrant for giving him an ancestry

of three generations, through which he inherited the greater part of

his Hunstanton estate ; and, further, that it is to this inheritance

that we must look if we wish to account for the great ascendancy

and territorial influence of the family during the twelfth and
thirteenth centuries. Much of this proof is derived from a deed

whereby John le Strange (I) gave a part of his Norfolk estate, viz.

Edgefield in the Hundred of Holt, to Binham Priory ; this deed

has been printed by Eyton, though not quite in full, so I give

Eyton's extended version of it here, as well as a photograph of

it from the Binham Chartulary in the British Museum.1 It is

headed therein by the words ' Carta Johannis le Strange, de

terra de Egefeld que fuit quondam terra Radulfi de Hunstaneston.'

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris Catholice fidei cultoribus

quod Ego Johannes cognomento le Strange, assensu et voto Uxoris mee et here-

dum meorum pro amore Dei et sancte Dei genetricis Virginis Marie, pro salute

et remedio anime mee et domini mei regis Henrici junioris et Alienoris regine et

filiorum ipsorum et omnium parentum eorum, et pro salute Willelmi Comitis de

Harundel domini mei, et Adelize regine et filiorum ipsorum et parentum ipsorum

et pro salute uxoris mee, et heredum meorum, et pro animabus patris mei et matris

mee et omnium parentum meorum, do et presenti ferie scripto confirmo in liberam

elemosynam Deo et ecclesie sancte Marie de Binham et monachis ibidem Deo et

ecclesie sancte Marie famulantibus libere et quiete prorsus et ab omni accione et

seculari servicio jure perpetuo erga me et heredes meos et erga omnes homines,

totum Mud feodum quod Radulfus de Hanestaneston habuit in villa de Egesfeld,

etfilius eius Simon post eum, deinde /rater ipsius Reginaldus le Brun, quibus ego ut

legitimus heresjure hereditaria successi. Trado itaque predictum ex integro feodum
in terra et bosco et homagio et omnibus quibus libet pertinentiis et consuetudinibus

jure elemosinario michi tam penitus vel successoribus meis in posteram reservatis